2) zakończenie rzeczowe zadania: do 15.12.2025 r. 

3) zakończenie finansowe zadania: do 19.12.2025 r. 

3. Gmina otrzymuje w 2025 r. dotację celową w ramach działu 710, rozdziału 71035, § 2020 klasyfikacji 
budżetowej (budżet zadaniowy: działanie 9.1.1.7) w wysokości: 99 630,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści złotych 00/100 zł) przeznaczoną na realizację zadania określonego w ust.1  

4. Termin wykorzystania dotacji określonej w ust. 3 upływa 19.12.2025 r. 

5. Gmina zobowiązuje się do wykorzystania przekazanej dotacji zgodnie z celem, na jaki ją uzyskała